ERRATA - EDITAL N. 08/2025 – IEP/HA
(PÓS-GRADUAÇÃO)

Comissão de Gestão de Bolsas e Pesquisa (CGBP)
Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1. INFORMAÇÕESGERAIS
A Comissão de Gestão de Bolsas e Pesquisa (CGBP) do Hospital de Amor de Barretos torna público

a Errata do Processo Seletivo com Bolsas (Fomento: CAPES e CNPq):

2. INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO
Os candidatos interessados devem encaminhar a documentação até às 18h do dia 11 de junho de 2025

para o endereço eletrônico (editais.pos@hcancerbarretos.com.br) e um e-mail de resposta da regularidade da
documentação será encaminhado até 7 (sete) dias úteis, assim como a informação sobre a data e horário da
entrevista.

Esclarecimentos e informações adicionais acerca deste Edital poderão ser obtidos pelo endereço
eletrônico editais.pos@hcancerbarretos.com.br

Barretos, 10 de junho de 2025.

Profa. Dra. Mariana Tomazini Pinto
Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBP

Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP
Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

mailto:editais.pos@hcancerbarretos.com.br
mailto:editais.pos@hcancerbarretos.com.br

	ERRATA - EDITAL N. 08/2025 – IEP/HA
	 (PÓS-GRADUAÇÃO)
	1.INFORMAÇÕES GERAIS
	2.INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO